

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
53-671 Wrocław, ul. Strzegomska 6
KANCELARIA

Wpl. dnia 29-09-2021

12783 / DAW

L.dz.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „A JEDNAK” Ul. Brzeska 9 / 17 50 – 430 Wrocław KRS 0000 357 690 biuro.ajednak@o2.pl www.stowarzyszenie-ajednak.org tel. 609 564 844	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Elżbieta Wawrzyniak tel.609 564 844 biuro.ajednak@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	(NIE)PEŁNOSPRAWNI - SPOTKAJMY SIĘ		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	02.11.2021	Data zakończenia 15.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Osoby niepełnosprawne intelektualnie przejawiają ogromną potrzebę akceptacji oraz aktywnego udziału w życiu społecznym. Niestety u większości z nich jedyne formy kontaktu z innymi to czas spędzony w szkole czy na WTZ. Zazwyczaj po zajęciach wracają do domu i nie mają kontaktu z nikim poza swoją rodziną. Osoby te niejako „znikają z życia społecznego”. Pozostają w izolacji z powodu swojej niepełnosprawności i braku możliwości podjęcia jakiegokolwiek aktywności. Przygotowany projekt jest kontynuacją działań prowadzonych od wielu lat. Organizowane do tej pory wyjazdy, warsztaty wyjazdowe pokazały nam, że ta forma terapii jest najskuteczniejsza w zakresie nabywania i kształtowania kompetencji osobistych i społecznych naszych podopiecznych. Jest także naturalną formą integracji osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem. Ewaluacja poprzednich projektów, rozmowy z rodzicami oraz codzienna obserwacja pozwala nam stwierdzić, że nasi podopieczni są bardziej samodzielni, łatwiej nawiązują kontakty interpersonalne. Dużo lepiej radzą sobie w codziennych sytuacjach społecznych, wymagających od nich zachowań społecznie akceptowanych. Zmianie ulega także nastawienie społeczeństwa do osób z niepełnosprawnością intelektualną.</p> <p>Nadrzędnym celem projektu jest zaspokojenie potrzeb, podniesienie poziomu życia osób niepełnosprawnych intelektualnie, tworzenie warunków zapewniających tej grupie osób uczestnictwo w życiu społecznym oraz przeciwdziałanie ich wykluczeniu społecznemu.</p> <p>Cele szczegółowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Rozwijanie kompetencji osobistych w zakresie dążenia do usamodzielnienia oraz wyrabiania zaradności życiowej. 			

- ✓ Rozwijanie kompetencji społecznych w zakresie pobudzania aktywności społecznej, budowania prawidłowych relacji z drugim człowiekiem, stosowania właściwych zachowań, norm i zasad współżycia społecznego w zależności od miejsca i osób z którymi przebywamy.

Zaplanowane działania

wspierają uczestników w działaniu praktycznym w otwartym środowisku społecznym. Przygotowany projekt z jednej strony wspiera rozwój osób z niepełnosprawnością intelektualną, daje im poczucie sprawstwa oraz możliwość stania się pełnoprawnym członkiem społeczeństwa poprzez przebywanie z osobami w normie intelektualnej. A z drugiej strony pełnosprawni członkowie społeczeństwa poznają tę grupę. W wyniku tego działania następuje naturalna integracja.

Zadanie publiczne zostanie zrealizowane w formie:

Zorganizowania wyjazdu turystyczno – krajoznawczego dla osób niepełnosprawnych intelektualnie wspierającego ich kompetencje osobiste oraz aktywność społeczną. Planuje się przeprowadzenie:

IMPREZY INTERAKCYJNEJ NA TERENIE WIOSKI LAPOŃSKIEJ W BOROWICACH

Uczestnicy zostaną wprowadzeni w klimat związany z dniem Św. Mikołaja oraz Świętami Bożego Narodzenia, a wioska Lapońska jest miejscem idealnym, aby poczuć magię świąt. Nie będzie to jednak typowe spotkanie ze Świętym Mikołajem, przed uczestnikami bowiem czekać będzie wiele zadań – impreza interakcyjna, czyli taka, w której wzajemne oddziaływanie uczestników na siebie wpływa na ich zachowanie, postawę czy reakcje. Trzeba będzie wykazać się współpracą, empatią. Być może gdzieś będą czekały prezenty, ale najważniejsze jest to że każdy z nas może dać radość innym – każdy może zostać Św. Mikołajem.

Po zakończonej imprezie w Borowicach uczestnicy pojedą do Karpacza na wspólny posiłek: jest to działanie rozwijające kompetencje osobiste uczestników w zakresie umiejętności samoobsługowych oraz zaradności życiowej (uczestnicy na miarę swoich możliwości, przy wsparciu terapeutów / opiekunów samodzielnie zamówią posiłek, korzystając z menu oraz samodzielnie za niego zapłacą – zapłata nastąpi ze środków finansowych pochodzących z dotacji)

Przygotowana impreza interakcyjna ma na celu przełamanie barier związanych z ograniczeniami wynikającymi z samej niepełnosprawności, jak i przełamanie barier społecznych – stereotypów i uprzedzeń, które dzielą ludzi na „zdrowych” i „chorych”, „normalnych” i „nienormalnych”, „swoich” i „obcych”. Każdy z tych podziałów jest stygmatem, który wciąż funkcjonuje dla oznakowania ludzi „Innych”. Celem nadrzędnym staje się, więc organizowanie takich sytuacji, aby osoby niepełnosprawne mogły uczestniczyć w różnych formach życia społecznego na równi z innymi członkami danej zbiorowości, znając i przestrzegając ogólnie przyjętych normy współżycia, zachowując jednocześnie prawo do swojej inności.

Miejsce realizacji zadania publicznego:

Miejsce przygotowania, podsumowania i rozliczenia projektu:

Siedziba Stowarzyszenia „A JEDNAK”

Ul. Brzeska 9 / 17 , 50 – 430 Wrocław

Miejsce realizacji projektu:

Lapońska Wioska Kalewala

Ul. Lapońska 1

58 – 564 Borowice

Grupa odbiorców zadania publicznego:

20 osób niepełnosprawnych intelektualnie, posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, stopniu niepełnosprawności. w wieku od 12 lat bez określenia górnej granicy wieku.

Harmonogram działań:

02.11 – 03.12.2021

Przygotowanie projektu: przygotowanie regulaminów, oświadczeń, zgód, umów, list, ubezpieczenie uczestników i kadry, zapewnienie transportu, ustalenie przebiegu imprezy w Wiosce Lapońskiej, zapewnienie miejsca posiłku, przeszkolenie

kadry w zakresie dostępności projektu, zakup upominków, dostosowanie wpisów na stronie internetowej do wymogów związanych z dostępnością (zapewnienie nagrania treści w polskim języku migowym)

04.12.2021

7.30 – Zbiórka uczestników i kadry (miejsce postojowe dla autokarów przy ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego)

7.30 – 10.00 przejazd do Wioski Lapońskiej w Borowicach

10.00 – 13.00 Udział w imprezie interaktywnej w Wiosce Lapońskiej w Borowicach

13.00 – 14.00 Przejazd do Karpacza, dojście do miejsca posiłku

14.00 – 16.00 Posiłek w restauracji

16.00 Wyjazd do Wrocławia

18.30 Przyjazd do Wrocławia, odebranie uczestników przez rodziców / opiekunów (miejsce postojowe dla autokarów przy ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego)

05 – 15.12.2021

Ewaluacja, podsumowanie projektu (raport koordynatora), zebranie dokumentacji multimedialnej, podsumowanie merytoryczne projektu, wypłata zobowiązań finansowych (wypłata wynagrodzeń, zapłata za transport, obsługę księgową), przygotowanie do sporządzenia sprawozdania.

Projekt uwzględniać będzie aktualną sytuację epidemiologiczną, zrealizowany zostanie z zachowaniem wymaganych środków bezpieczeństwa, wprowadzonych obostrzeń w czasie realizacji projektu. W sytuacji wprowadzenia lockdownu: zamknięcie restauracji, posiłek zostanie zamówiony na wynos.

Ze względów organizacyjnych niemożliwych do przewidzenia w chwili obecnej godziny poszczególnych punktów w harmonogramie mogą ulec zmianie.

Liczba godzin pracy:

Koordynator – 25 godz. (działania opisane w harmonogramie 02.11 – 03.12.2021, 05 – 15.12.2021)

Terapeuta / opiekun 1 - 11 godz. (działania opisane w harmonogramie 04.12.2021) sprawuje bezpośrednią opiekę na uczestnikami od momentu przejęcia ich od rodziców do momentu powrotu, jest animatorem działań w czasie imprezy interaktywnej, zapewnia uczestnikom dostęp alternatywny w sytuacjach tego wymagających).

Terapeuta / opiekun 2 - 11 godz. (działania opisane w harmonogramie 04.12.2021) sprawuje bezpośrednią opiekę na uczestnikami od momentu przejęcia ich od rodziców do momentu powrotu, jest animatorem działań w czasie imprezy interaktywnej, zapewnia uczestnikom dostęp alternatywny w sytuacjach tego wymagających).

Terapeuta / opiekun 3 - 11 godz. (działania opisane w harmonogramie 04.12.2021) sprawuje bezpośrednią opiekę na uczestnikami od momentu przejęcia ich od rodziców do momentu powrotu, jest animatorem działań w czasie imprezy interaktywnej, zapewnia uczestnikom dostęp alternatywny w sytuacjach tego wymagających).

Terapeuta / opiekun 4 - 11 godz. (działania opisane w harmonogramie 04.12.2021) sprawuje bezpośrednią opiekę na uczestnikami od momentu przejęcia ich od rodziców do momentu powrotu, jest animatorem działań w czasie imprezy interaktywnej, zapewnia uczestnikom dostęp alternatywny w sytuacjach tego wymagających).

W zadaniu publicznym nie wykorzystuje się wkładu rzeczowego oraz osobowego.

ZAPEWNIANIE DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

Obiorcami projektu są osoby z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębszym, bez ograniczeń ruchowych (nie poruszają się na wózkach, nie korzystają z balkoników czy kul), nie są to osoby z niepełnosprawnością słuchową, wzrokową.

1. W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ:

- ✓ **zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków** **zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy**

We wszystkich miejscach (miejsce zbiórki, autokar, wioska Lapońska, restauracja) zapewniony zostanie swobodny / wolny od przeszkód dostęp do wszystkich pomieszczeń, w żadnym z miejsc uczestnicy nie będą przemieszczać się między piętrami. Odbiorcy projektu nie wymagają zastosowania kontrastów barwnych elementów wnętrza, oznaczenia przegród szklanych oraz elementów wystających i obniżen wysokości.

- ✓ odbiorcy projektu **nie wymagają instalacji urządzeń oraz zastosowania środków technicznych i rozwiązań architektonicznych, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń**

Pojawiające się progi czy schody (wejście, wyjście z autokaru oraz do i z restauracji) odbiorcy projektu pokonują samodzielnie, bez pomocy. Większość działań w Wiosce Lapońskiej odbędzie się na dworze, jest to teren płaski, miejsca zadane to namioty (bez progów, schodów).

- ✓ **zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego**

Wymóg ten nie dotyczy odbiorców projektu

- ✓ **zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób**

Zasady ewakuacji określają procedury ewakuacji w miejscach pobytu uczestników projektu. Ze względu na niepełnosprawność intelektualną w stopniu głębszym stosuje się dostęp alternatywny w postaci zwiększonej liczby kadry, która gwarantuje zachowanie zasad bezpiecznej ewakuacji.

2. W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI CYFROWEJ:

Na stronie Stowarzyszenia zamieszczony zostaną:

- dwa wpisy: jeden o planowanym projekcie drugi po zakończonym wyjeździe.
- informacja (jako osobna zakładka) o zakresie działania Stowarzyszenia.

Wymienione powyżej treści zostaną zamieszczone w postaci:

- elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo,
- nagrania treści w polskim języku migowym
- informacji w tekście łatwym do czytania

Stowarzyszenie zobowiązuje się zapewnić, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem w formie określonej w tym wniosku.

3. W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI INFORMACYJNO - KOMUNIKACYJNEJ:

- **obsługa z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się**, o których mowa w art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. z 2017 r. poz. 1824), lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje.

Wymóg ten nie dotyczy odbiorców projektu

- **instalacja urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących**, w szczególności pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia

Wymóg ten nie dotyczy odbiorców projektu

- **zapewnienie na stronie internetowej** danego podmiotu informacji o zakresie jego działalności – w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, **nagrania treści w polskim języku migowym** oraz **informacji w tekście łatwym do czytania**

Na stronie Stowarzyszenia zamieszczony zostaną:

- dwa wpisy: jeden o planowanym projekcie drugi po zakończonym wyjeździe.
- informacja (jako osobna zakładka) o zakresie działania Stowarzyszenia.

Wymienione powyżej treści zostaną zamieszczone w postaci:

- elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo,
- nagrania treści w polskim języku migowym
- informacji w tekście łatwym do czytania

Stowarzyszenie zobowiązuje się zapewnić, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem w formie określonej w tym wniosku.

4. DOSTĘP ALTERNATYWNY:

Znając i szanując potrzeby, możliwości oraz ograniczenia, wiemy, że odbiorcy Stowarzyszenie będą bardzo często potrzebowali dostępu alternatywnego:

- w postaci rodziców, opiekunów, asystentów: w kwestiach pozyskania informacji o prowadzonych działaniach oraz kwestiach organizacyjnych i formalnych związanych z naborem do projektu; wszyscy nasi podopieczni na miejsce zbiórki przyjeżdżają pod opieką rodziców / opiekunów/ asystentów.
 - terapeutów: w kwestiach związanych z aktywnym udziałem w projekcie / działaniu, dlatego też zapewniamy zwiększoną liczbę kadry do realizacji zadania (przepisy oświatowe mówią, że w przypadku osób z głębszą niepełnosprawnością intelektualną maksymalna grupa może liczyć 8 osób, w przypadku niepełnosprawności sprzężonej 4 osoby). Z doświadczenia wiemy, że tworzenie instrukcji wizualnych, słownych, planów przestrzeni jest mało skuteczne, jeśli podopieczni nasi nie mają zapewnionego wsparcia w postaci doświadczonej i wykwalifikowanej kadry.
- W zaplanowanym zadaniu publicznym w związku z tym, że działanie odbędzie się w otwartej przestrzeni zatrudnia się 4 osoby kadry (1 osoba na 5 uczestników)

Niewielki odsetek naszych odbiorców samodzielnie korzysta ze strony internetowej w celu pozyskania informacji. Bezcenną informacją jest dla nich natomiast zamieszczenie na stronie zdjęć z realizacji projektu.

Dla osób wyżej funkcjonujących łatwiejszą formą pozyskania informacji jest kontakt telefoniczny, dlatego też w zamieszczonej informacji wskazana będzie osoba do kontaktu telefonicznego.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników projektu (NIE)PEŁNOSPRAWNI - SPOTKAJMY SIĘ	20 uczestników	Lista obecności uczestników
Impreza interakcyjna na terenie Wioski Lapońskiej w Borowicach	1 impreza interakcyjna - 3 godziny	Dokumentacja multimedialna, raport koordynatora (ewaluacja opisowa), lista obecności uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie A JEDNAK prowadzi działania na rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie. Oprócz działań edukacyjnych, terapeutycznych skupiamy się przede wszystkim na aktywizacji społecznej naszych podopiecznych. Dlatego staramy się aby większość naszych działań odbywała się w środowisku społecznym. Od kilku lat współpracujemy z Auchan Bielany Wrocławskie. Tradycją naszej współpracy są już spotkania / warsztaty mikołajkowe (w grudniu Auchan prowadzi swoją akcję w której pozyskują prezenty dla naszych podopiecznych).

Projekty zrealizowane przez Stowarzyszenie:

1. „Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez alternatywne formy edukacji „Od aktywności do twórczości” w okresie III 2011 – VI 2012 / Gmina Wrocław
2. „Wyjazdowy wypoczynek dzieci i młodzieży – WYJAZDOWE LATO 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 rok”. W ramach konkursów ogłaszanych przez Gminę Wrocław
3. Prowadzenie Klubu środowiskowego oraz realizowanie projektów na rzecz osób z głęboką niepełnosprawnością intelektualną w latach 2012 – 2014 W ramach konkursów ogłaszanych przez Gminę Wrocław
4. Rehabilitacja Zawodowa i Społeczna Osób Niepełnosprawnych zlecana ze środków PFRON – I Edycja „ZACZAROWANI”
5. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK lato 2017 / 19a
6. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK jesień – zima 2018 / 19a
7. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK zima 2019 / 19a

8. Warsztaty wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK zima 2020 / 19a
9. Zaczarowani 2016 / Fundacja Auchan
10. Zaczarowani ruszają „Normalka w zasięgu ręki” 2018 / Fundacja Auchan
11. NIE) PEŁNOSPRAWNI – spotkajmy się / 07.12.2019 / 19a
12. Rehabilitacja Społeczna Osób Niepełnosprawnych zlecana ze środków PFRON – I Edycja Zajęcia wyjazdowe rozwoju osobistego i społecznego A JEDNAK / lato 2021

Zasoby kadrowe wykorzystane w realizacji projektu:

Terapeuta / opiekun 1

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 18 lat, nauczyciel aktywny zawodowo, trener umiejętności społecznych

Terapeuta / opiekun 2

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 17 lat, nauczyciel aktywny zawodowo,

Terapeuta / opiekun 3

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 15 lat, nauczyciel aktywny zawodowo,

Terapeuta / opiekun 4

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 10 lat, nauczyciel aktywny zawodowo,

Koordynator

pedagog specjalny, doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie 18 lat, nauczyciel aktywny zawodowo, doświadczenie na stanowisku koordynatora projektów, ukończony kurs na wychowawcę wycieczek szkolnych, kierownika wypoczynki dzieci i młodzieży, trener umiejętności społecznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie Terapeuta / opiekun (4 osoby / umowa cywilnoprawna)	3 000,00	3 000,00	0,00
2.	Wynagrodzenie koordynator (1 osoba / umowa cywilnoprawna)	1 000,00	1 000,00	0,00
3.	Ubezpieczenie uczestników i kadry	150,00	150,00	0,00
4.	Transport Wrocław – Borowice; Borowice Wrocław	2 500,00	2 500,00	0,00
5.	Zapłata za udział w imprezie w Wiosce Lapońskiej	1 431,00	1 431,00	0,00
6.	Pozostałe koszty: zakup upominków dla uczestników / posiłek w restauracji	1 150,00	1 150,00	0,00
7.	Zapewnienie dostępności informacyjno – komunikacyjnej: nagrania treści w polskim języku migowym	400,00	400,00	0,00
8.	Obsługa księgową	369,00	369,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie "A JEDNAK"
50-430 Wrocław, ul. Brzeska 9/17
e-mail: biuro.ajednak@o2.pl
NIP 8943000644, REGON 021281853
KRS 0000357690

Prezes Stowarzyszenia
"A JEDNAK"

Elżbieta Wawrzyniak
Elżbieta Wawrzyniak

Data 29.09.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)